РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303503,Орловская обл., Новосильский р-н, с.Голунь		   тел.8(48673)2-61-47

«10» февраля  2021 г.                                                                             №  2

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О включении в  Перечень муниципального имущества Голунского сельского поселения свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»   (ред. от 05.07.2010), Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в  государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о  внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (ред. от 02.07.2010), администрация  Голунского  сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       В.С.Копачев

Приложение
к постановлению от 10.02.2021 г. № 2

[bookmark: _GoBack]Перечень
муниципального имущества Голунского  сельского поселения  свободного от прав третьих лиц и  предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Адрес
объекта
	Тип здания,
помещения
	Площадь,
м2  (год постройки)
	Технические характеристики (для машин,  оборудования),Категория земель)

	 Кадастровый номер
участка
	Сведения о регистрации права

	1
	Орловская область,Новосильский район,
СПК «Колос»
	Земельный
участок
	380000
М2
	Сельскохозяйственного назначения
	57:13:0050301:183
	Свидетельство о государственной регистрации права 57:13:0050301:183-57/083/2021-01 от 17.01.2021г.